
ZARZĄDZENIE NR 196/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Szczecin dla uczniów za wybitne 
osiągnięcia szkolne

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 zasad udzielania stypendiów edukacyjnych zwanych Nagrodą 
Prezydenta Miasta Szczecin za wybitne osiągnięcia w nauce stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr VI/185/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
stypendiów edukacyjnych uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Miasto 
Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2660) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Nagród Prezydenta Miasta Szczecin ds. rozpatrywania i opiniowania 
wniosków o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Szczecin uzdolnionym uczniom uczęszczającym 
do szkół na terenie Gminy Miasto Szczecin w roku szkolnym 2018/2019, zwaną dalej Komisją 
w składzie:

Przewodniczący Komisji:

1) Marek Ciszewski - Kierownik Referatu w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin;

Członkowie Komisji:

2) Agnieszka Walas - Inspektor w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin;

3) Anna Roszczyk - Inspektor w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin;

4) Jolanta Balicka - Radna Rady Miasta Szczecin;

5) Joanna Grygiel - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

6) Aneta Mika - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

7) Przemysław Jackowski - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

8) Kinga Maciaszczyk - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

9) Sylwia Klik - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie;

10) Iwona Górska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 48 w Szczecinie;

11) Małgorzata Łabuń - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 74 w Szczecinie;

12) Dariusz Szklarski - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 51 w Szczecinie;

13) Jolanta Małecka - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 28 w Szczecinie;

14) Anna Kowalczyk - Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Szczecinie;

15) Bożena Ulchurska - Jackowska - Dyrektor VI Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie;

16) Ewa Kupidłowska - Dyrektor Zespołu Szkół nr 8 w Szczecinie;

17) Bartosz Stolarczuk - Dyrektor Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie;

18) Elżbieta Moskal - Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie.

§ 2. 1. Członkom Komisji Nagród Prezydenta Miasta Szczecin niebędącym pracownikami Urzędu 
Miasta Szczecin, poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, 
o których mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych 
osobowych.

Id: 2D618474-FA64-4ABA-9939-81C167C81CC4. Podpisany Strona 1



2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań Komisji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2D618474-FA64-4ABA-9939-81C167C81CC4. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-577034244

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D618474-FA64-4ABA-9939-81C167C81CC4. Podpisany Strona 3




